名称：合伙企业的名称为珠海恒金股权投资基金（有限合伙）（以下简称“珠海恒金” ）

经营场所：合伙企业的注册地址为珠海市横琴新区宝华路6号105室

合伙目的：通过从事对处于各个发展阶段的具有良好发展前景和增长潜力的企业进行

直接或间接的股权投资或与股权相关的投资为主的投资事业，实现良好的投资效益，为合

伙人创造满意的投资回报。

经营范围：企业自有资金投资；资产管理（不含许可审批项目）； 投资咨询服务；投资管

理服务。

经营期限：十（10）年，自合伙企业成立日起算。

投资期：自首次交割日起算的第二（2）个三百六十五（365）日，为合伙企业的投资期。

投资期内，合伙企业应根据执行事务合伙人的决定和本协议的约定，将所募集资金用于对

外投资。

退出期：投资期结束后合伙企业的剩余存续期间为退出期。 退出期内，执行事务合伙人

应尽合理商业努力将合伙企业的项目投资全部退出。

（二）合伙人及其出资

1、普通合伙人名录

名称 住所

证件

名称

证件号码

深圳前海恒星资产管理有

限公司

深圳市前海深港合作区前

湾一路1号A栋201室

营业执照

统 一 社 会 信 用 代 码

914403003587886485